



BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ

19 Eylül 2010

AMBALAJ AY YILDIZLARI YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Ambalaj Sanayicileri Derneği tarafından bu yıl ilk defa organize edilen Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması'nın Ödül Töreni 16 Eylül 2010 Perşembe günü İstanbul Kültür Üniversitesi'nde gerçekleştirilmiştir.

Tüm Ambalaj Dernekleri'nin ve camiasının katılımı ile gerçekleşen Ödül Töreni'nde dereceye giren ürünlere ödülleri sektörün önemli isimleri tarafından takdim edilmiştir.

Ambalaj Ay Yıldızları yarışmasında en az Yetkinlik 2010 ödülünü almış olan ürünler, Dünya Ambalaj Örgütü-WPO tarafından organize edilen WorldStar yarışmasına katılma şansını da kazanmış bulunmaktadır. Dünya Ambalaj Örgütü World Star yarışması WPO seçici kurul çalışması da, bu sene İstanbul'da organizatör ASD'nin ev sahipliğinde yapılmıştır.

Ambalaj Ay Yıldızları 2010 Yarışması'nda 6 kategoride 27 projeyi dereceye girmiştir. Ödül kategorileri ve dereceye giren projeler şunlardır:

Endüstriyel ve Taşıma Ambalajları Kategorisi'nde Altın Ödül ÖSYM Kasası ürünü ile BENO Plastik'e, Gümüş Ödül Kablo Sarım Makarası ürünü ile DENTAŞ'a, Bronz Ödül Konteyner Big Bag ürünü ile NAKPİLSA'ya, Yetkinlik 2010 Ödülü ise Ventilli (Leno) Big Bag ile yine NAKPİLSA'ya verilmiştir.

Ev-Otomotiv-Ofis Araç ve Gereçleri ile İhtiyaç Malzemeleri Kategorisi'nde ise Altın Ödül OPET Madeni Yağ Ambalajı ürünü ile TASARIM ÜSSÜ'ne, Gümüş Ödül Konsantre Boya Renklendirici Şişe Ailesi ürünü ile PLAŞ Plastik'e verilmiştir.

Gıda Ambalajı Kategorisi'nde ise Altın Ödül Micro Pamuk Mısır Poşeti ürünü ile PAPİRUS KAĞIT'a, Gümüş Ödül ise Türkiye'nin Zeytinyağı Şişesi ürünü ile TASARIM ÜSSÜ'ne verilmiştir. Bu alandaki Bronz Ödül'e ise 5 ürün ve firma layık görülmüştür. Bronz Ödül alan firma ve ürünler şöyledir: Ülker Alpella Pet Kavanoz Metal Kapak ürünü ile SARTEN, PLAŞ Şekerleme Tüpü ürünü ile PLAŞ Plastik, İrmik-Vakumlu ürünü ile SELVA GIDA, Komili PET Zeytinyağı Ambalajı ile TASARIM ÜSSÜ, Çift Bölmeli Teşhir Kutusu ürünü ile DENTAŞ. Bu kategorideki Yetkinlik 2010 Ödüllerine ise Piramit Zeytinyağı Şişesi ile PLAŞ PLASTİK ile 5L YUDUM Kare Pet ürünü ile YUDUM GIDA layık görülmüştür.



BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ BASIN BÜLTENİ

19 Eylül 2010

İçecek Ambalajı Kategorisi'nde Altın Ödül Altınbaş Rakı ürünü ile TASARIM ÜSSÜ'ne, Gümüş Ödül Yeni Rakı Beykoz ürünü ile yine TASARIM ÜSSÜ'ne, Bronz Ödül ise SÜTAŞ Ayran ürünü ile ORHAN IRMAK TASARIM'a verilmiştir. Bu kategorideki Yetkinlik 2010 Ödülüne, Dayanıklı Hafif Şişe ürünü ile DİMES A.Ş layık görülmüştür.

Sağlık ve Güzellik Ürünleri Kategorisi'nde Altın Ödül, Gümüş Ödül ve Bronz Ödül sırasıyla Duru Şampuan Serisi, ARKO Men Traş Serisi ve ARKO Nem Çatlak Önleyici Krem ürünleri ile ORHAN IRMAK TASARIM'a verilmiştir. Yetkinlik 2010 Ödülleri ise Pravicy Let's Party Parfümleri ve Blade Erkek Parfüm Serisi ile ORHAN IRMAK TASARIM'a, Şekillendirilmiş Aerosol Kutusu ile SARTEN'e verilmiştir.

Satış Noktası Sergileme, Sunum ve Muhafaza Ürünleri Kategorisi'nde Altın Ödül'e ve Yetkinlik 2010 Ödülü'ne sırasıyla Sensodyne Iso Active Diş Macunu Standı ve Sensodyne Hızlı Rahatlatma Standı ile ORHAN IRMAK TASARIM layık görülmüştür.

Ödül töreninin düzenlenmesindeki tüm katkıları ve işbirliği için DEKON İncentive çalışanlarına teşekkür ederiz.

Konu ile ilgili daha ayrıntılı bilgi için Hülya Ataman (hulyaataman@ambalaj.org.tr; 0216 545 49 48) ile irtibat kurulabilir.